53 (24^a)

Steph.Byz. v. Δωδώνη πόλις τῆς Μολοκκίδος ἐν Ἡπείρῳ . . . (p. 247, 10 sqq. Mein.) ὠνόμασται δὲ κατὰ Θρασύβουλον (FHG II p. 464), ὡς Ἐραφρόδιτος ὑπομνηματίζων τὸ β' Αἰτίων (αἴτιον cod.: corr. Bentl., v. ad fr. 42) ἀπὸ Δωδώνης (Βωδώνης epit.) μᾶς τῶν Ὠκεανίδων νυμφῶν. Ἀκεστόδωρος (FHG II p. 464) δὲ ἀπὸ Δωδώνου (sic et cod. Coisl. et epit., cf. infra Schol. T: Δώδωνος Mein.) τοῦ Διὸς καὶ Εὐρώπης' (sic cod. Coisl. Gr. 228, de quo Mein. p. 240, adn. 12; epit. omnia et scriptorum et librorum nomina om., v. Mein. p. 246, adn. 6)

cf. Schol. (T) II 233 ὠνόμασται δὲ ἀπὸ Δωδώνου τοῦ Διὸς καὶ Εὐρώπης τῆς Ὠκεανοῦ . . . ἄλλοι φασὶ Δευκαλίωνα . . . γήμαντα Δωδώνην Ὠκεανίδα τὴν πόλιν οὕτω προσονομάσαι; Schol. (AD) II 233 (inde Et.gen. B v. Δωδωναῖος, Et.M. p. 293, 9), Eust. p. 335, 45 (ad B 750) et ad Dionys. Per. 428 (ex Steph.Byz.), partim confusa aut corrupta aut lacunosa. De rebus Dodonaeis v. fr. 23, 3. fr. 186, 11 sqq. fr. 483. 630. 631. 675.

Tertium Eraphroditi in Aetiorum librum secundum commentarii fragm. v. ad fr. 43, 46 (Gela). Ex Eraphroditi scriptis incertis quaedam afferuntur ad fr. 70. fr. 236, 2. fr. 505. 506. 701. Frustra Aetiorum hypomnemati alia fragmenta tribuere conati sunt E. Luenzner, Eraphrod. grammatici quae supersunt, Bonnae 1866, pp. 46-8, L. Cohn, RE v 2713, E. Diehl, Hypomnema pp. 326 sqq. (qui ibid. adn. 29 recte iudicavit de 'Gela')

De Theonis comment. in Aet. I. II v. ad Hec. fr. 261 et in universum supra fr. 42

Fortasse ad secundum librum pertinent Aetiorum fragmenta incerti libri 119-37

[ΑΙΤΙΩΝ Γ]

Ordo fabularum in posteriore huius libri parte narratarum (fr. 63-85) certus est; cetera libri tertii fragmenta quae illis fabulis assignari nequeunt (fr. 54-62) ante illam seriem continuam collocavi.

54-59 (Molorchus)

54 (6)

[Probus] in Verg. Georg. III 19 (III 2 p. 376 ed. Thilo-Hagen) 'Lucos Molorchi' Nemeam dicit. Molorchus fuit Herculis hospes, apud quem is diversatus est, cum proficisceretur ad leonein Nemeum necandum. Qui cum immolaturus esset unicum arietem, quem habebat, ut Herculem liberalius acciperet, impetravit ab eo Hercules ut eum servaret, immolaturus vel victori tamquam Deo vel victo et interfecit leone cum solutus esset† (codd.: 'interfecto Manibus. Interfecto autem leone cum sopitus esset.' Keil advocans sibi O. Jahn, Rh.M. 1845, 618 et Naeke, op. II 119) vel odio Iunonis, ne ei caelestes honores contingerent, vel fatigatus, experrectus mira damnum celeritate correxit, sumptaque apiacea (Naeke, picea codd.) corona, qua ornantur qui Nemea vincunt (. . .) supervenit itaque et Molorcho paranti sacrificium Manibus, ubi et aries immolatus erat. Inde Nemea instituta sunt: postea Archemori Manibus sunt renovata a septem viris, qui Thebas petebant. Sed *Molorchi mentio est apud Callimachum in Αιτίων libriis.*